سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان
است.
**منصور حکمت**

# جوانان کمونیست ۱۱۵

نشریه سازمان جوانان کمونیست

www.jawanan.org

سردبیر: مصطفی صابر

۲۰ آبان ۱۳۸۲

۱۱ نوامبر ۲۰۰۳

سه شنبه ها منتشر میشود

## روز وحشت رژیم اسلامی

جوانان، دختران و پسران
دانشجو، مردم ایران!

به شانزدهم آذر نزدیک میشویم. چندین نسل است ما این روز را بعنوان روز اعتراض به دیکتاتوری، خفقان و نابرابری برگزار میکنیم. چندین نسل است که در این روز اجتماع، تظاهرات و اعتصاب میکنیم.

آزادی کلیه زندانیان سیاسی.
۶. لغو مجازات اعدام.
۷. دسترسی همگانی بویژه احزاب و تشکل‌ها به رسانه‌های جمعی دولتی.

جمهوری اسلامی در آستانه سرنگونی است. تضمین حق مردم در تعیین حکومت آینده ایران مستلزم به رسمیت شناسی و تعهد به پایه‌ای ترین آزادی‌های سیاسی است. به این منظور حزب کمونیست کارگری ایران در تاریخ ۲۵ آذر ۱۳۸۱، ۱۶ دسامبر ۲۰۰۲، منشور آزادیهای سیاسی را پیشنهاد و تعهد خود را به تحقق آن اعلام داشت. در اینجا از تمام نیروها و احزاب سیاسی اپوزیسیون دعوت میشود که به صورت رسمی تعهد و پایبندی خود را برای ایرانی آزاد و برابر به صورت مشترک برای آدرس‌های زیر ارسال نمایند:

جهت سهولت در خواندن سوتیترهایی با توجه به متن اضافه شده است که طبعاً از خود حکمت نیست. همینطور چند جا کلماتی در دو پرانتز (( )) اضافه شده است که برای درک روشتر متن لازم به نظر میرسد. (جوانان کمونیست)**

### مبارزه سیاسی و اقتصادی طبقه کارگر

**سخنرانی منصور حکمت در کنگره سوم حزب (مهر ۱۳۷۹ - اکتبر ۲۰۰۰) اول بار در کارگر کمونیست، دوره جدید، شماره ۳، مهر ۸۲، اکتبر ۲۰۰۳ منتشر شد**

در رابطه با این بحث میخواستیم به چند نکته تاکید کنیم.

### مبارزه سیاسی یا اقتصادی

در شرایطی که آتن بشقابی سیاسی است، سیغه سیاسی است، مسابقه فوتبال سیاسی است، مبارزه بر سر دستمزد اقتصادی نیمبند است.